Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_25.12.2020_

       № _160_

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 № 210
На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления дополнительной социальной защищённости отдельных категорий граждан, проживающих в городском поселении Пойковский, руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 № 210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» в редакции от 07.07.2016 № 226, от 21.04.2017 № 297, от 26.04.2019 № 48) в следующем порядке:
1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«2.1. Граждане, зарегистрированные и проживающие по одному адресу в жилищном фонде городского поселения Пойковский, не обеспечивающем возможности помывки.».

1.2. В подпункте 3.1.2. пункта 3 решения слова «строения, приспособленные для проживания» исключить.
1.1. Подпункт 3.1.3. пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.1.3. Обязательным условием оказания социальной поддержки, установленной настоящим решением, является получение талона на посещение бани, выданный в рамках оказания муниципальных услуг органами местного самоуправления городского поселения Пойковский в соответствии с административным регламентом.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется с 1 февраля 2021 года.
	Глава городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов